SANINDUSA Urinio Atiartico

Urinario Atlantico - Blanco
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Informacioén Técnica Caracteristicas

- Suministro de agua superior
- Sifén y kit de fijaciéon no incluidos

485 mm

340 mm
770 mm

25.00 kg

Atlantico
Urinarios

2025 © Sanindusa S.A. - The Path of Water . Facebook . Instagram . X (Twitter) Pinterest . Youtube . Linkedin

30-04-2025 1de2



https://sanindusa.com/es/producto/urinario-atlantico?d=5464&c=3382
https://sanindusa.com/es/producto/urinario-atlantico?d=5464&c=3382
https://sanindusa.com/es/producto/urinario-atlantico?d=5464&c=3382
https://sanindusa.com/es/colleciones/atlantico
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA Urinio Atiartico

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
108510 CAD 2D (ZIP),
108510 (PDF) ,

108510 DT (PDF) ,

Declaracién de Prestaciones - Urinarios (PDF) ,
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